別 紙

救急救命九州研修所 建物（建築物）総合管理業務委託

当社の実施方針

令和  年  月  日

一般財団法人救急振興財団

理事長 佐々木 敦朗 殿

（提出者）

印

標記の業務について、当社が受託した際には下記のとおり業務を実施します。

記

１ 当社の実施方針 … どのような心得で業務に取り組むか。等

２ 実施体制

(1) 派遣要員の選考方法（年齢、資格等）

   統括主任においては、配置予定者の氏名、年齢及び配置予定者が有する資格等を提示

すること。

(2) 派遣要員の健康管理（健康診断の実施）

(3) 当社の支援（緊急時・突発時の対応

…例 １時間目処に代替要員派遣等の対応策を講じる など）

以上

※ 添付書類は任意とします。